
PUBBLICATO IN DATA 06/03/2015 
AL N. 46/2015 DEL REGISTRO DEGLI ATTI PUBBLICATI 

 

 

COMUNE DI PESSINETTO 
Provincia di Torino 

Via Roma n. 58  
P.I. 05198370016   -  Codice Fiscale n. 83001510011 

 
 
Decreto sindacale n.   4  del 04/03/2015 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO 
 

IL SINDACO 
          PREMESSO: 

- Che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 15/07/2009 veniva approvato il 
Regolamento di istituzione, composizione e modalità di funzionamento della Commissione 
Locale per il Paesaggio, ai sensi dell’art 148 del D.Lgs 42/2004 e s.m.i. e dell’art 4 della L.R. 
32/2008; 

• Che con decreto sindacale del 25/09/2009 venivamo nominati componenti della Commissione 
Paesaggio i seguenti professionisti: BAIRO arch. Patrizia; PERUCCA arch. Giovanni Piero; 
VIETTI NICLOT dr. Maddalena 

- Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 07 del 27/02/2015 veniva proposta al Sindaco ai 
sensi dell’art.2 del Regolamento comunale riguardante il funzionamento della Commissione 
Locale per il Paesaggio, la nomina dei componenti della commissione paesaggio; 

VISTI: 
• L’art. 2, del vigente “regolamento comunale per il funzionamento della Commissione Locale per 

il Paesaggio, nel quale viene definita e normata la nomina, la durata in carica e la composizione 
della citata Commissione per il Paesaggio, precisando che i 3 componenti devono essere in 
possesso di laurea in architettura o titolo equipollente; 

• La proposta della Giunta Comunale n. 07 del 27/02/2015 di nomina dei seguenti professionisti, 
così confermando nella nomina i precedenti componenti la commissione: 

• - BAIRO arch. Patrizia 
• - PERUCCA arch. Giovanni Piero 
• - VIETTI NICLOT dr. Maddalena 
• I curricula professionali presentati dai tre membri proposti a dimostrazione della particolare e 

qualificata esperienza nella tutela paesaggistico-ambientale e considerato altresì che risultano in 
possesso di diploma di laurea nelle specifiche materie; 

 
D E C R E T A 

 
Di nominare Componenti della Commissione per il Paesaggio, ai sensi dell’art 148 del D.Lgs 
42/2044 e s.m.i. e dell’art 4 della L.R. 32/2008, i seguenti professionisti: 
• - BAIRO arch. Patrizia, nata a TORINO, il 15.01.1970 
• - PERUCCA arch. Giovanni Piero, nato a LANZO T.se , il 11.12.1953 
• - VIETTI NICLOT dr. Maddalena, nato a TORINO , il  28.06.1974 
Di nominare ai sensi dell’ art 5 della D.G.R. 01/12/2008 n 34/10229, responsabile del procedimento 
per il rilascio delle autorizzazioni paesaggistiche l’arch. MUSSO Franco, soggetto diverso da quello 
per il rilascio del provvedimento abilitativo dell’intervento edilizio. 
 
       IL SINDACO 

                                       Gianluca Togliatti 


